

Stormfarmen ApS
Skaksvej 56, Klitmøller, 7700 Thisted

Annual report
2022

Company reg. no. 43 04 47 53

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 June 2023.

Jobst Eckard Edler von Paepcke
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 February - 31 December 2022

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Notes
- 11 Accounting policies

Company information

The company	Stormfarmen ApS Skaksvej 56 Klitmøller 7700 Thisted
	Company reg. no. 43 04 47 53 Financial year: 1 February 2022 - 31 December 2022
Executive board	Jobst Eckard Edler von Paepcke, Director Tobias Benjamin Abt, Director Florian Gebbert, Director
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Parent company	BSP Media GmbH Sillemstr. 76 a, 20257 Hamburg, Germany

Management´s review

Description of key activities of the company

The key activity of the company is rent out of properties.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals EUR -26.784. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR -48.743. Management considers the net loss as expected.

Income statement

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	1/2 2022 - 31/12 2022
Gross profit	-26.784
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-12.076
Operating profit	-38.860
Other financial income	103
1 Other financial expenses	-9.986
Pre-tax net profit or loss	-48.743
Tax on net profit or loss for the year	0
Net profit or loss for the year	-48.743
Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	-48.743
Total allocations and transfers	-48.743

Balance sheet

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Assets	
Non-current assets	
2 Land and buildings	951.789
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	25.321
Total property, plant, and equipment	<u>977.110</u>
Total non-current assets	<u>977.110</u>
Current assets	
Receivables from group enterprises	2.387
Other receivables	56.876
Total receivables	<u>59.263</u>
Cash and cash equivalents	<u>42.504</u>
Total current assets	<u>101.767</u>
Total assets	<u>1.078.877</u>

Balance sheet

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	10.000
Results brought forward	<u>641.257</u>
Total equity	<u>651.257</u>
 Liabilities other than provisions	
4 Payables to group enterprises	<u>391.327</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>391.327</u>
Current portion of long term liabilities	9.890
Trade payables	2.000
Other payables	<u>24.403</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>36.293</u>
Total liabilities other than provisions	<u>427.620</u>
 Total equity and liabilities	 <u>1.078.877</u>
 5 Contingencies	

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 1 February 2022	0	0	0	0
Cash capital increase	10.000	690.000	0	700.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-48.743	-48.743
Transferred to results brought forward	0	-690.000	690.000	0
	<u>10.000</u>	<u>0</u>	<u>641.257</u>	<u>651.257</u>

Notes

All amounts in EUR.

	1/2 2022 - 31/12 2022
	<u>31/12 2022</u>
1. Other financial expenses	
Financial costs, group enterprises	9.217
Other financial costs	769
	<u>9.986</u>
	<u>31/12 2022</u>
2. Land and buildings	
Additions during the year	960.910
Cost end of period	<u>960.910</u>
Depreciation for the year	-9.121
Depreciation and write-down end of period	<u>-9.121</u>
Carrying amount, end of period	<u>951.789</u>
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment	
Additions during the year	28.276
Cost end of period	<u>28.276</u>
Depreciation for the year	-2.955
Depreciation and write-down end of period	<u>-2.955</u>
Carrying amount, end of period	<u>25.321</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2022</u>
4. Payables to group enterprises	
Total payables to group enterprises	401.217
Share of amount due within 1 year	<u>-9.890</u>
	<u>391.327</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>346.372</u>
5. Contingencies	
Contingent assets	
The company has a deferred tax asset of 11 t.euro.	
